
ZARZĄDZENIE Nr 25 /2008 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 14 kwietnia 2008r. 

 
 
 
w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy. 
 
 
 
Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy zarządzam , co następuje : 
 
 

§ 1 
 
 
Ustalam  dla pracowników Urzędu Miejskiego w Sławnie dodatkowe dni wolne 
od pracy: 
 
− 2 maja 2008 roku w zamian za dzień 3 maja 2008 roku, 
− 10 listopada 2008 roku w zamian za dzień 1 listopada 2008 roku. 

 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


